mil) unidades de fone de ouvido para urna eletrônica, com de garanƟa de 01 (um) 
ano. 

Data da Homologação: 27/01/2026 

Empresa Vencedora: LUCAS RICARDO MANIERI DE ALMEIDA LTDA (CNPJ 
54.860.605/0001-81), com valor unitário de R$ 3,30 (três reais e trinta 
centavos) e preço total de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais). 

Leonardo Sapiência Santos 
                                                (Diretor-Geral)